
 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PARKOVACÍCH MÍST 
 

č.:  2021147 
Kultura Jablonec, p.o.  
Se sídlem:  Jiráskova 4898/9,  466 01  Jablonec nad Nisou 
Zastoupená:  Petrem Vobořilem, ředitelem společnosti 
IČ:    09555340 
DIČ:    CZ09555340 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1169 
jako poskytovatel        
a 
 

     Okresní hospodářská komora v Jablonci nad Nisou 
     Se sídlem:   Jiráskova 4898/9, 466 01  Jablonec nad Nisou 
     Zastoupená:  Ing. Martinem Bauerem, předsedou představenstva 
     IČ:    49101943 
     zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 4439 
     jako nájemce  

 
1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1.1.  Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat parkovací místa na pozemku p.č. 2294/1 

(podél budovy Eurocentra), ostatní plocha, zapsáno na listu vlastnictví č. 10001 pro k.ú. 
Jablonec nad Nisou, jehož vlastníkem je Statutární město Jablonec nad Nisou - a to na základě 
schváleného užívání veřejného prostranství - vyhrazení trvalého parkovacího místa. 

 
1.2. Poskytovatel dále prohlašuje, že podle Zřizovací listiny příspěvkové organizace Kultura 

Jablonec, p.o. hospodaří se svěřeným majetkem Statutárního města Jablonec nad Nisou, mezi 
kterým je i pozemek p.č. 61/4, ostatní plocha, zapsáno na listu vlastnictví č. 10001 pro k.ú. 
Jablonec nad Nisou (dále jen „Pozemek“), který je poskytovatel oprávněn pronajmout.   
 

1.3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout nájemci dvě parkovací místa v ulici Jiráskova - box č. 4 a 
5 a jedno parkovací místo na Pozemku, ve vnitrobloku p.p.č. 61/4 - box č. 15 pro rychlý servis. 
Parkovací místa budou poskytovatelem označena číslem boxu, které bude souhlasit s číslem 
na parkovacích kartách.  

 
1.4. Nájemce obdrží dvě parkovací karty ke každému boxu, které umístí viditelně v přední části vozu.  
  
1.5. Nájemce souhlasí s tím, že v zimním období nebude zabezpečen úklid sněhu. 

 
2. CENA ZA POSKYTNUTÍ PARKOVACÍCH MÍST 

 
2.1. Cena za poskytnutí parkovacího místa je stanovena obecně závaznou vyhláškou statutárního 

města Jablonec nad Nisou č. 4/2019 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
účinnou od 1.1.2020, vydanou Zastupitelstvem města dne 12.12.2019 usnesením č. 
221/ZM/2019. 
 



 

 

2.2. Cena za poskytnutí jednoho parkovacího místa činí za každý i započatý měsíc 1.000,- Kč  bez 
DPH. Cena za kalendářní rok činí 12.000,- Kč bez DPH. 

 
2.3. Bylo dohodnuto, že cena za poskytnutí parkovacího místa bude snížena na 8.000,- Kč/rok bez 

DPH v případě,  že parkovací místo bude částečně využívat Kultura Jablonec, p.o. v době 
konání kulturních akcí. 

 
2.4. Nájemce se zavazuje uhradit cenu za poskytnutí parkovacího místa dle řádně vystaveného 

daňového dokladu poskytovatelem vždy k 15.03. daného roku. 
 
3. TRVÁNÍ SMLOUVY 

 
3.1.  Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 01.01.2021. 

 
3.2. Smlouvu je možné ukončit: 

3.2.1. Písemnou výpovědí smluvní strany bez udání důvodů. Výpovědní lhůta v tomto 
případě činí jeden (1) měsíc a počítá se od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. 
 

3.2.2. Písemnou dohodou ke dni, který si takto smluvní strany určí.    
    

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

4.2. Změny podmínek, za nichž byla tato smlouva sjednána mohou být provedeny pouze písemně 
formou dodatku k této smlouvě. Veškeré takové dodatky budou průběžně číslovány v pořadí, v 
jakém byly sjednány. 

 
4.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že tato smlouva byla 

sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
4.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
 

 
Dne……………………………………………………………….. 
 
 
 
……………………………………………………………………… 
Kultura Jablonec, p. o., Poskytovatel 
Petr Vobořil 

 
Dne……………………………………………………………….. 
 
 
 
……………………………………………………………………… 
Okresní hospodářská komova 
v Jablonci nad Nisou, Nájemce 
Ing. Martin Bauer 
 

 


